Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад   №5п.Мулино

ПРИКАЗ

О комплектовании групп на 2023/24 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,

приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2023/24 учебный год  шесть групп:

 общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 1.5 до 2 лет с 12-

часовым пребыванием детей, общей численностью 15 человек (приложение № 1);

 общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 2 до 3 лет с 12-часовым

пребыванием детей, общей численностью 25 человек (приложение № 2);

 общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 3 до 4 лет с 12-часовым

пребыванием детей, общей численностью 25 человек (приложение №3);

 общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 4 до 5 лет с 12-часовым

пребыванием детей, общей численностью 25 человек (приложение № 4);

 общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 5 до 6 лет с 12-часовым

пребыванием детей, общей численностью 25 человек (приложение № 5);

 общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 6до 7 лет с 8-часовым

пребыванием детей, общей численностью 26 человек (приложение № 6).

 2. Назначить на 2023/2024 учебный год воспитателей групп в следующем составе:

№ Наименование/название группы Ф.И.О. воспитателя

1 Первая группа раннего возраста

общеразвивающей направленности

“Матрешки”

Безрукова С.Н.

2 Вторая группа раннего возраста

общеразвивающей направленности

“Колобок”

Корнякова Е.А.

3 Младшая группа общеразвивающей

направленности”Матрешки”

Наумова О.В.

Абелян А.С.

4 Средняя группа общеразвивающей

направленности”Солнышко”

Баскакова Е.А.

Абелян А.С.

5 Старшая группа общеразвивающей Вакант.

Номер приказа Дата составления

38-од                                                                                                                                             01.09.2023

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565068753/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565627315/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/68800/dfaskb0pf4/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/68800/dfaskb0pf4/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/68800/dfaskb0pf4/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/68800/dfaskb0pf4/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/68800/dfaskb0pf4/

направленности “Буратино” Вакант

6 Подготовительная группа

общеразвивающей направленности

“Буратино”

Евсеева И.В.

Вакант

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Борисову С.В.

заведующий

 Е.В.Карталова